

ÅRSREDOVISNING

för

Medborgargruppen AB

Org.nr. 556827-1356

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Medborgargruppen AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4/11-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Härnösand 241104

Anna Sahlström

Anna Sahlström

ÅRSREDOVISNING

för

Medborgargruppen AB

Org.nr. 556827-1356

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget började sin verksamhet 2011. Verksamhetens inriktning är att bedriva psykologi-, juridik- och samhälls-entreprenörskap med bedömning, behandling, utredning, handledning samt rådgivning, utbildning, folkbildning och granskning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Härnösand

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bedrivit verksamhet under begränsad omfattning och omsättningen har minskat kraftigt. Till följd av omsättningsminskningen är det egna kapital förbrukat i bolaget. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats men styrelsen ser med tillförsikt på framtiden och möjligheten att återskapa kapitalet. Under 2024/2024 planeras en återgång till fullskalig verksamhet.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	26	557	512	422
Resultat efter finansiella poster	-147	-2	-161	-152
Soliditet (%)	-339,46	17	18	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 506	-2 180	42 314
Balanseras i ny räkning		-2 180	2 180	0
Årets resultat			-147 168	-147 168
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 686	-147 168	-104 854

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-7 686
Årets resultat	-147 168
	<hr/>
	-154 854

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-154 854
	<hr/>
	-154 854

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Medborgargruppen AB

Org.nr. 556827-1356

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 040	556 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 040	556 734
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 167	-191 627
Personalkostnader	2	-104 885	-367 892
Summa rörelsekostnader		-173 052	-559 519
Rörelseresultat		-147 012	-2 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224	127
Summa finansiella poster		-156	605
Resultat efter finansiella poster		-147 168	-2 180
Resultat före skatt		-147 168	-2 180
Årets resultat		-147 168	-2 180

2024110802694

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 300

0

Övriga fordringar

11 793

98 737

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

97 000

Summa kortfristiga fordringar

30 093

195 737

Kassa och bank

Kassa och bank

795

48 716

Summa kassa och bank

795

48 716

Summa omsättningstillgångar

30 888

244 453

SUMMA TILLGÅNGAR

30 888

244 453

2024110802695

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 686

-5 506

Årets resultat

-147 168

-2 180

Summa fritt eget kapital

-154 854

-7 686

Summa eget kapital

-104 854

42 314

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

660

3 317

Övriga skulder

125 082

188 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

135 742

202 139

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 888

244 453

2024110802696

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,20

1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösand

241104

Anna Sahlström
Anna Sahlström